Ông Hà Doãn L, sinh năm 1993. Địa chỉ: Thôn T, xã C, tỉnh 

Tuyên Quang. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

- Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án dân sự. 

- Về án phí: Trả lại cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần V số tiền 

9.587.300 đồng (Chín triệu năm trăm tám mươi bảy nghìn ba trăm đồng) do đã 

nộp tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch theo biên lai thu tiền tạm 

ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0001560 ngày 26/11/2025 của Thi hành án dân sự 

tỉnh Tuyên Quang. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát khu vực 2 – Tuyên Quang